
 
 

 
 

 

 

 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ SPRÁVNÍ RADY 

BRNĚNSKÉHO SVAZU MALÉ KOPANÉ 

HLINKY 35, 603 00 BRNO, IČ: 266 42 441 

 

2. 7. 2018 V BRNĚ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Přítomni za Správní radu BSMK: 

 

Dr. Filip Juda 

Ing. Pavel Rosenbach 

Mgr. René Pazdera 

 

Hosté: 

 

Roman Gömö 



Začátek jednání v 15:30 

 

1. Volba zapisovatele. 

Správní rada Brněnského svazu malé kopané, z. s. (dále jen jako „BSMK“) zvolila 

zapisovatelem Mgr. Reného Pazderu, viceprezidenta BSMK. 

 

2. Schválení programu. 

Správní rada BSMK (dále jen jako „SR“) schválila program zasedání v níže uvedeném 

pořadí. 

 

3. Hřiště „Za Lužánkami“. 

F. Juda informoval SR o postupech prací v areálu Za Lužánkami. Do začátku jarní 

části sezóny 2018/2019 bude v areálu instalováno osvětlení dvou kategorií (1. stupně 

pro celostátní ligu a utkání národních týmů, 2. stupně pro soutěže BSMK), tribuna pro 

100 diváků, sítě za brankami a sprchy. O dalším vývoji bude F. Juda informovat na 

příštím zasedání SR. R. Pazdera bude o stavu areálu Za Lužánkami informovat Valnou 

hromadu BSMK (dále jen „VH“) na jejím zasedání před startem sezóny 2018/2019.   

 

4. Marketingová osa na propagaci BSMK. 

F. Juda představil marketingovou osu na propagaci BSMK a SR pověřila R. Pazderu 

sladěním jednotlivých bodů s připravovanou marketingovou osou Asociace malého 

fotbalu ČR (dále jen „AMF“) do příštího zasedání SR.  

 

5. Seznam hracích ploch v Brně. 

SR pověřila R. Gömö soupisem potenciálních nových hřišť pro BSMK do 31. 7. 2018.  

 

6. Zimní turnaj k výročí 20 let od vzniku BSMK. 

SR pověřila F. Judu přípravou turnaje pro týmy, které působily v BSMK od roku 

1998. R. Pazdera prověří hřiště k pronájmu (Novolíšeňská, Janouškova) v termínu 24. 

11., příp. 1. 12.  

 

7. Univerzitní liga BSMK (dále jen „UL“). 

SR přijala nabídku M. Daniela a od sezóny 2018/2019 bude organizace UL spadat 

kompletně pod správu BSMK. 

 

8. Informace k novým hřištím pro malou kopanou v Brně. 

SR pověřila R. Pazderu k podání informací VH o těchto nových hřištích pro malou 

kopanou: 

 

a) Bohunice - od srpna 2018 dvě hřiště s UT III. generace 

b) Řečkovice - 22. 9. 2018 se otvírají nová dvě hřiště s UT III. generace 

c) Obřany - pravděpodobně od srpna nové hřiště s UT III. generace 

d) Další hřiště v jednání 

 

Konec jednání ve 20:30 


